Karta charakterystyki technicznej
FireBox T100 zamkniety, pusty

Numery katalogowe: 7205780

Nowoczesnym budynkom stawiane sg coraz wyzsze wymagania pod wzgledem
ochrony przeciwpozarowej. Aby zapewni¢ niezawodne spetienie tych wymagan,
OBO oferuje termoplastyczne FireBox do przedtuzania lub rozgateziania insta-
lacji z podtrzymaniem funkcji. Wraz z serig FireBox firma OBO uzupetnia swojg
oferte systemoéw utrzymania funkcji dla systemoéw istotnych dla bezpieczenstwa.

Przetestowane i posiadajace odpowiednie certyfikaty typy T 100 Ei T 160 E nie-

zawodnie spetniajg swoje zadania. Dostarczana jest puszka przytaczeniowa, jed-
nostka przylgczeniowa, dwa pierscienie uszczelniajace i dwie kotwy srubowe do

mocowania w murze lub betonie.

Cechg wyroézniajgcg OBO FireBox jest kompletnie zmontowana jednostka
przytgczeniowa, odporna na dziatanie wysokich temperatur. W tym zakresie
OBO dostarcza kompletne rozwigzania z jednej rgki.

PP  Polipropylen

Numery katalogowe 7205780

Typ T100E OVA
Oznaczenie 1 Puszka odgatezna
Oznaczenie 2 do podtrzymania funkgcji
Wytwérca OBO

Wymiar 150x116x67

Kolor pomaranczowy; RAL 2003
Materiat Polipropylen
Najmniejsza jednostka sprzedazy | 1

Jednostka opakowania Sztuk

Ciezar 33,89 kg

Jednostka wagi kg/100 szt.
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Diugosc¢
Szerokos¢
Wysokos¢
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar H
Wymiar L
Wymiar L1
Wymiar L2

Montaz

Pokrywa

Zamocowanie pokrywy
Wejscie z tytu

Podtrzymanie funkcji
Bezhalogenowy

Wymiary wewnetrzne w Swietle
Z ekranem

Z pokrywa

Przekroj znamionowy maks.
Przekrdj znamionowy min.
Mozliwos¢ plombowania
Stopien ochrony

150 mm
116 mm
67 mm
101 mm
116 mm
67 mm
150 mm
162 mm
182 mm

Szyna no$na
nieprzezroczyste
przykrecane
brak

E 90

tak

136x102x57 mm
brak

tak

6 mm?

0,5 mm?

brak

IP 66




